
Městská část Praha 3 

Úřad městské části 

Odbor informatiky 

Městská část Praha 3 podatelna@praha3.cz, www.praha3.cz 

Úřad městské části IČ: 00063517 

Odbor informatiky Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., 

Havlíčkovo nám. 700/9, 130 00  Praha 3 Číslo účtu: 27-2000781379/0800 

+420 222 116 111 Datová schránka: eqkbt8g 

1/4 

 

OZNÁMENÍ 
 

Rozhodnutí 
o výběru dodavatele v analogii k ustanovení § 123, zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

             V Praze dne 2. 05. 2024 
Č.j.: UMCP3 358070/2022 

                           
Městská část Praha 3, Havlíčkovo náměstí 700/9, 130 85 Praha 3, jakožto zadavatel, rozhodl o  
výběru dodavatele u veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod názvem „Pronájem výpočetní 
techniky - volby do Evropského parlamentu“. 

 
t a k t o: 

 
Technimax s.r.o. U Splavu 642, 78813 Rapotín, IČ: 26816903. 

 
 
Odůvodnění: Kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky s nejnižší nabídkovou cenou 
v analogii k ustanovení § 114 odst. 1,2 zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek (dále 
jen zákon). 
 
Předmětem zakázky malého rozsahu byl záměr na uzavření objednávky s dodavatelem, který zajistí 
pro městskou část Praha 3 výpočetní techniku pro volby do Evropského parlamentu v roce 2024. Za 
tímto účelem zadavatel vyhotovil výzvu k podání nabídky, kterou dne 9. 4. 2024 zveřejnil na profilu 
zadavatele. Ve stanovené lhůtě pro podání elektronických nabídek nabídku podali čtyři účastníci 
zadávacího řízení a to: 
 
Technimax, s.r.o., U Splavu 642, Rapotín, IČ: 26816903, s nabídkovou cenou 98 800,00 Kč bez DPH, 
 
Scenario s.r.o., Pohraniční 1435/86, Moravská Ostrava, 703 00  Ostrava 3, IČ: 29462177, 
s nabídkovou cenou 100 000,00 Kč bez DPH, 
 
VT DATA, a.s., Komenského 83, Vysoké Mýto, IČ: 64829693, s nabídkovou cenou 100 880,00 Kč bez 
DPH, 
 
CS21 Nextnet, s.r.o., Žerotínova 19, 702 00 Ostrava, IČ: 61977306, s nabídkovou cenou 101 400,00 
Kč bez DPH. 
 
Komise dne 24. 4. 2024 nabídky otevřela a konstatovala, že nabídky byly podány v souladu se zadávací 
dokumentací přes portál E-ZAKÁZKY. S nabídkami nebylo manipulováno. 
 
Dne 25. 4. 2024 hodnotící komise seřadila jednotlivé nabídky od nejnižší nabídkové ceny bez DPH k 
nejvyšší nabídkové ceně bez DPH a tak stanovila pořadí jednotlivých účastníků. 
 
Účastník zadávacího řízení Technimax, s.r.o., U Splavu 642, Rapotín, IČ: 26816903, splnil požadavky 
zákona a zadavatele. Komise si zajistila Obchodní rejstřík i Živnostenský rejstřík. 
 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí je možné podat námitky, a to do tří dnů ode dne zveřejnění. 
  



Protokol o otevírání nabídek

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Havlíčkovo nám. 9/700

130 85 Praha 3

00063517IČ:

DIČ:

Veřejná zakázka:

Pronájem výpočetní techniky - volby do Evropského
parlamentu

P24V00000011

24.04.2024 10:00

Identifikátor:

Konec lhůty pro podání nabídek:

Datum a čas otevření: 24.04.2024 14:09

Pořadí Subjekt IČ Adresa Datum podání

Účastníci:

Včas
Nemanipul

ována Autentická

1 61977306 Žerotínova
1051/19,70200

Ostrava

17.04.2024
8:23

CS21 Nextnet,
s.r.o.

2 26816903 U Splavu
642,78813

Rapotín

23.04.2024
16:29

Technimax
s.r.o.

3 29462177 Pohraniční
1435,70300

Ostrava

24.04.2024
9:15

Scenario s.r.o.

4 64829693 Komenského
83,56601 Vysoké

Mýto

24.04.2024
9:46

VT DATA, a.s.

Nabídky otevřel:

Tomáš HilmarJméno:

Podpis:

Šárka TáborskáJméno:

Podpis:

24.04.2024 14:09:43Protokol vytvořen:



 

Městská část Praha 3 podatelna@praha3.cz, www.praha3.cz 

Úřad městské části IČ: 00063517 

Odbor informatiky Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., 

Havlíčkovo nám. 700/9, 130 00  Praha 3 Číslo účtu: 27-2000781379/0800 

+420 222 116 111 Datová schránka: eqkbt8g 

3/4 

PROTOKOL O HODNOCENÍ NABÍDEK A POSOUZENÍ A HODNOCENÍ 
KVALIFIKACE 

 
Zadavatel prohlašuje, že tato poptávka na služby je dle její předpokládané ceny určena jako zakázka 
malého rozsahu. Není však zadávána zadávacím řízením dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek v souladu s § 31 tohoto zákona (dále jen zákon). Odkazuje-li text na ustanovení 
zákona o zadávání veřejných zakázek, neznamená to, že zadání této veřejné zakázky se má řídit i 
jinými ustanoveními tohoto zákona, na které výslovně odkázáno není - v analogii k § 109 zákona. 
 

datum: 25. 4. 2024 v 9,00 hod. 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu na služby pod názvem: “Pronájem výpočetní techniky - volby 
do Evropského parlamentu“ 
 
Identifikační údaje o zadavateli 
Spisová značka: S UMCP3 211750/2024 
Název zadavatele: Městská část Praha 3 
Sídlo zadavatele: Havlíčkovo náměstí 9/700, Praha 3, 130 00 
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele: Michal Vronský – starosta 
 
Termín pro podání nabídek v elektronické podobě: 24. 4. 2024 do 10:00 hodin. 
Místo pro podání nabídek: Městská část Praha 3, Havlíčkovo nám. 700/9, 130 00 Praha 3, 
prostřednictvím portálu E-ZAKÁZKY. 
Výzva k podání nabídky byla zveřejněna na profilu zadavatele: 9. 4. 2024. 
 
Seznam účastníků, kteří doručili nabídky a datum doručení 

 
 
 
 
 
 
 

 
Komise pro elektronické otevírání nabídek ve složení: Tomáš Hilmar a Šárka Táborská 
nabídky otevřela dne 24. 4. 2024 ve 14,09 hodin. Systém vygeneroval protokol, který je 
součástí protokolu o posouzení a hodnocení nabídek a posouzení kvalifikace. 
 
Složení hodnotící komise a podpisy členů komise 

jméno a příjmení člena 
hodnotící komise 

Obchodní firma, vůči 
níž je člen hodnotící 
komise v 
pracovněprávním či 
obdobném vztahu 

Datum předvolání 
členů komise 

podpis 

Tomáš Hilmar Městská část Praha 3 25.4.2024  

Zita Šimůnková Městská část Praha 3 25.4.2024  

Ivan Neliba Městská část Praha 3 25.4.2024  

 
Komise k posouzení a hodnocení nabídek a hodnocení kvalifikace byla pozvána ústně. 
Datum pozvání: 9. 11. 2022 
Omluvil se člen komise: 0 
Náhradník nebyl zajištěn. 
Komise je schopná jednat a usnášet se. 

Název subjektu IČ dodavatele Datum a čas doručení 

CS21 Nextnet, s.r.o. 61977306 17.04.2024 v 08:23 

Technimax s.r.o. 26816903 23.04.2024 v 16:29 

Scenario s.r.o. 29462177 24.04.2024 v 09:15 

VT DATA, a.s. 64829693 24.04.2024 v 09:46 



 

Městská část Praha 3 podatelna@praha3.cz, www.praha3.cz 

Úřad městské části IČ: 00063517 

Odbor informatiky Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., 

Havlíčkovo nám. 700/9, 130 00  Praha 3 Číslo účtu: 27-2000781379/0800 

+420 222 116 111 Datová schránka: eqkbt8g 

4/4 

Členové komise zvolili na svém jednání předsedu komise: Tomáš Hilmar 
Zápis z jednání komise provedl předseda komise: Tomáš Hilmar 
 
Dne 25. 4. 2024 od 9,00 hodin zasedá v budově Úřadu městské části Praha 3, Lipanská 11, Praha 3, 
hodnotící komise ve shora uvedeném složení. Komise je schopná jednat a usnášet se.  
 
Předseda komise seznámil přítomné členy s předmětem veřejné zakázky. 
Informoval členy komise, že výzva k podání nabídek u zakázky malého rozsahu byla zveřejněna na 
profilu zadavatele 9. 4. 2024 s názvem: Pronájem výpočetní techniky - volby do Evropského parlamentu. 
Ve stanovené lhůtě pro podání elektronické nabídky nabídku podali čtyři účastníci zadávacího řízení. 
Viz protokol o elektronickém otevírání nabídek. Dne 24. 4. 2024 komise pro otevírání elektronických 
nabídek nabídku otevřela. Konstatovala, že nabídky byly podány v souladu se zadávací dokumentací 
přes portál E-ZAKÁZKY. S nabídkou nebylo manipulováno. 
Nabídky budou hodnoceny v analogii k § 114 odst. 2) zákona, podle základního hodnotícího kritéria 
nejnižší nabídkové ceny.  Hodnocení bude provedeno tak, že komise seřadí jednotlivé nabídky od 
nejnižší nabídkové ceny bez DPH k nejvyšší nabídkové ceně bez DPH, počínaje číslicí „1“, a tak stanoví 
pořadí nabídek. 
Členové komise podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti a mlčenlivosti. Jednání komise není 
veřejné. Předseda komise zahájil jednání komise v analogii k zákonu o zadávání veřejných zakázek a 
tajemník komise přistoupil k předložení jediné nabídky: 
 
Tajemníkem komise byla přečtena nabídková cena bez DPH a následně bylo stanoveno pořadí 
účastníků: 
 

1. Technimax, s.r.o., U Splavu 642, Rapotín, IČ: 26816903, s nabídkovou cenou 98 800,00 Kč 
bez DPH, 

2. Scenario s.r.o., Pohraniční 1435/86, Moravská Ostrava, 703 00  Ostrava 3, IČ: 29462177, s 
nabídkovou cenou 100 000,00 Kč bez DPH, 

3. VT DATA, a.s., Komenského 83, Vysoké Mýto, IČ: 64829693, s nabídkovou cenou 
100 880,00 Kč bez DPH, 

4. CS21 Nextnet, s.r.o., Žerotínova 19, 702 00 Ostrava, IČ: 61977306, s nabídkovou cenou 
101 400,00 Kč bez DPH. 

 
Komise přešla k posouzení kvalifikace u účastníka Technimax, s.r.o., který podal nejvýhodnější 
nabídku. Komise konstatovala, že zadavatel nepožadoval prokázání kvalifikace. 
Komise po zvážení všech skutečností jednomyslně rozhodla, že účastník splnil požadavky zákona a 
zadavatele a navrhne zadavateli, aby s účastníkem byla podepsána smlouva. 
 
Komise jednání ukončila dne 25. 4. 2024 v 9.32 hodin. 
 
Tomáš Hilmar 
Zita Šimůnková 
Ivan Neliba 
 


		2024-05-02T14:05:19+0200
	Tomáš Hilmar




